2025 年５月 13日

各 位

                       会 社 名   大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 村尾 和則

                       （コ－ド番号 １８１４ 東証プライム）

                      問合せ先   総 務 部 長     岩田 泰実

                       （電話番号   ０６－６１２１－７１２１）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月 13 日開催の取締役会において、2024 年５月８日に公表した 2025 年３月期の期

末配当予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

(2024 年５月８日公表)
44 円 50 銭 44 円 50 銭 89 円 00 銭

今回修正予想  54 円 50 銭 99 円 00 銭

当期実績 44 円 50 銭

（ご参考）前期実績

(2024 年３月期)
35 円 00 銭 35 円 00 銭 70 円 00 銭

２．修正の理由
  当社は、更なる企業価値の向上に向けて積極的な成長投資と安定的な株主還元を行うという考えの

もと、2025 年３月期より総還元性向 50％以上かつⅮＯＥ4.0％以上とすることを基本方針としており

ます。

この方針のもと、2025 年３月期の期末配当予想を１株当たり 44円 50 銭から 10円増配の 54円 50

銭に修正することといたしました。

以 上